
PřIkazní smlouva
číslo smlouvy: 01/2020/OM

dle § 37 odst. 3 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplněnI některých zákonů (lesní
zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 2430 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník

uzavřená mezi smluvními stranami

Město Rumburk
Sídlo: Městský úřad, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
Zastoupeno: Ing. Lumírem Kusem, starostou
lČ: 00261602
DIČ: CZ00261602
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.

ve věcech smluvních jedná jménem města jana jindrová
ve věcech provozních jedná jménem města Be. Pavla MICjnková

jako příkazce
dále jen ,,vlastník lesa"

a

Martin Hlinka, narozen . .
SÍd|o: 40761 Staré Křečany 551
IČO: 092 86 306
Bankovní spojeni: GE Moneta Money Bank, č.ú.

jako přIkaznik
dále jen ,,odborný lesní hospodář"

takto:

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je výkon funkce odborného lesního hospodáře dle ustanoveni §37

zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,lesní zákon"). Rozsah prací, úkonů a jiné činnosti spojené
s výkonem této funkce podle této smlouvy je uveden v příloze č. 1, která je nedňnou součástí
smlouvy. Pokud lesní zákon vyžaduje od odborného lesního hospodáře další činnosti
neuvedené v příloze č. 1 této smlouvy, pak jsou tyto činnosti rovněž předmětem této
smlouvy.

2. odborný lesní hospodář prohlašuje, že mu byla udělena licence k činnosti odborného lesního
hospodáře podle § 41 a násl. lesního zákona rozhodnutím Městského úřadu v Rumburku, č.j.
OŽP/46326-17/6199-17/raus ze dne 21.11.2017 na dobu od 21. 11. 2017 do 20. 11. 2027.

3. Smlouva se týká Činnosti prováděných na lesních pozemcích zapsaných na lv č. 2298 pro
Město Rumburk v k. ú. Rumburk a k. ú. Hornijindřichov:
p. č. 1176/1 v k. ú. Horní Jindřichov ve výměře 143 449 m'p. č. 1178/1 v k. ú. Horní Jindřichov ve výměře 1 097 m', '
p. č. 1180/1 v k. ú. Horní Jindřichov ve výměře 12 644 m',
p. č. 1213/1 v k. ú. Horní Jindřichov ve výměře 137 852 m'
p. č. 1215 v k. ú. Horní Jindřichov ve výměře 55 824 m', '

l



p. č. 1219 v k. ú. Horní jindřichov ve výměře 126 936 m'p. č. 1222 v k. ú. Horní jindřichov ve výměře 25 685 m', '
p. č. 1224/2 v k. ú. Horní jindřichov ve výměře 22 887 m'
p. č. 1242 v k. ú. Horní Jindřichov ve výměře 65 717 m' '
p. č. 1260/2 v k. ú. Horní Jindřichov ve výměře 2 459 mi

p. č. 3515/2 v k. ú. Rumburk ve výměře 4 828 m'
p. č. 3515/3 v k. ú. Rumburk ve výměře 2 139 mi

Celková výměra je 601 517 m'.

4. Obě strany se zavazuji v průběhu platnosti této smlouvy spolupracovat při realizaci jejího
předmětu a navzájem se informovat o učiněných úkonech týkajÍcÍch se lesů vlastníka lesa.

ll.
Práva a povinnosti vlastníka lesa

1. Vlastník lesa předá odbornému lesnímu hospodáři všechny dostupné podklady potřebné
k výkonu jeho funkce (činnosti), zejména seznam lesních pozemků, porostní mapy a
hospodářské knihy s návrhy hospodářských opatřeni.

2. V případě, že prováděni činnosti dle této smlouvy vyžaduje právního jednání odborného
lesního hospodáře jménem vlastníka lesa, vystaví vlastník lesa odbornému lesnímu hospodáři
příslušnou plnou moc.

3. Vlastník lesa oznámi výběr osoby odborného lesního hospodáře a datum uzavřeni této
smlouvy Městskému úřadu Rumburk, odboru životního prostředí do 3 dnů od uzavřeni této
smlouvy.

Ill.
Práva a povinnosti odborného lesního hospodáře

1. odborný lesní hospodář se při výkonu své činnosti (funkce) dle této smlouvy řídí pokyny
vlastníka lesa, zákonem o obcích, lesním zákonem a jeho prováděcími předpisy a lesním
hospodářským plánem. Odborný lesní hospodář je povinen upozornit vlastníka lesa na
zřejmou nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody. V případě, že
vlastník lesa i přes upozorněni na splněni pokynů trvá, neodpovídá odborný lesní hospodář za
případně vzniklou škodu.

2. odborný lesní hospodář odpovídá za správnost jim navržených opatřeni, a připadnou škodu,
která by při jejich provedení v důsledku jeho návrhu vznikla, a za škodu vzniklou nečinností
odborného lesního hospodáře, ve smyslu § 5 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

3. V rámci činnosti (plněni své funkce) dle této smlouvy je odborný lesní hospodář povinen
poskytovat vlastníku lesa plněni vymezená v příloze Č. 1 této smlouvy.

4. Při skončeni výkonu činnosti se odborný lesní hospodář zavazuje vlastníkovi předat veškeré
podklady týkajÍcÍ se vlastníkova lesa včetně uzavřené lesní hospodářské evidence.

lV.

Právni jednání za vlastníka lesa

1. odborný lesní hospodář je v souladu s přílohou č. 1 bodu 28 a 29 oprávněn za vlastníka lesa
jednat v případě uzavíráni smluv o samovýrobě - prodeji dříví pro vlastni potřebu
v drobném. Vlastník lesa se zavazuje při uzavření této smlouvy udělit odbornému lesnímu
hospodáři plnou moc a odborný lesní hospodář se zavazuje ji akceptovat.

7
_



2. Plná moc bez dalšího zaniká spolu se zánikem úČinnosti této smlouvy, nejpozději však spolu
se splněním příkazu.

V.
Odměna (cena) a platební podmínky

1. Za řádný výkon činnosti (funkce) dle této smlouvy náleží odbornému lesnímu hospodáři
odměna ve výši 144 000,- KČ bez DPH za rok. Fakturace bude prováděna zpětně za ukončený
kalendářní měsíc ve výši 1/12 sjednané roční odměny stlm, že poslední fakturace
v kalendářním roce bude k 31. 12. běžného roku.

2. Splatnost faktur je stanovena na čtrnáct dnů ode dne doručeni vlastníku lesa.

3. Odměna je vlastníkem lesa hrazena odbornému lesnímu hospodáři na účet vedený u ge
Moneta Money Bank, č.ú. .

4. V případě prodleni s platbou odměny je vlastník lesa povinen uhradit odbornému lesnímu
hospodáři smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné Částky za každý den prodlení.

5. Odměna podle odstavce 1 tohoto článku zahrnuje všechny náklady souvĹsejÍcÍ s výkonem
funkce odborného lesního hospodáře, zejména náhrady za použÍvání vlastního vozidla,
vlastních nebo pronajatých kancelářských prostor a dalších předmětů a spotřebního
materiálu, zejména kancelářských potřeb, vlastni výpočetní techniky, software, telefonu,
měřičských pomůcek, vyznačovacích barev.

6. Odměna podle odstavce 1 tohoto Článku nezahrnuje náklady souvisejicí s prováděním
pěstebních a těžebních prací, jako například náklady na feromonové návnady a jiné přípravky
na ochranu lesa, lapače, materiál na stavbu a opravy oplocenek, vybaveni lesních dělníků a
jejich dopravu na pracoviŠtě, fotopasti na sledováni skládek dřIvI, tiskopisy.

VI.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31. 12. 2025.

2. Vlastník i odborný lesní hospodář mohou tuto smlouvu písemně vypovědět, bez udáni
důvodu. výpovědní lhůta Činí šest měsíců a počíná běžet prvním dnem kalendářnIho měsíce
bezprostředně nás|edujÍcÍho po kalendářním měsíci, v němž byla písemná výpověď' doručena
druhé straně.

3. Po skončeni výpovědní lhůty je odborný lesní hospodář povinen nepokračovat v činnosti, na
kterou se výpověď' vztahovala. Je však povinen provést opatřeni potřebná k tomu, aby se
zabránilo vzniku škody bezprostředně hrozící nedokončením činnosti.

VII.
Ostatní ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a lze ji měnit pouze
písemnými dodatky, oboustranně odsouhlasenými a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
Odborný lesní hospodář bere skutečnost zveřejnění této smlouvy v registru smluv na
vědomí.

2. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyp|ývajÍcÍ
občanským zákoníkem.

3



3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž vlastník lesa obdrží dva a odborný
lesní hospodář jeden.

4. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze po dohodě smluvních stran písemnou
formou, resp. čislova nými dodatky smlouvy.

5. Smluvní strany souhlasně prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném
projednávání, jasně a srozumitelně, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojujísvé
podpisy.

6. O uzavřeni této smlouvy rozhodla rada města na své 70. schůzi, konané dne 12. 8. 2020,
usnesením č. 1006/2020/RM70.

Přílohy smlouvy:
1. Smluvní rozsah činnosti zajišťovaných vlastníku lesa odborným lesním hospodářem
2. Vzor smlouvy o samovýrobě - prodeji dříví pro vlastní potřebu v drobném
3. Plná moc

V Rumburku dne: 19.08.2020 V Rumburku dne: 19.08.2020

int LuÁr Kus

starosta

'\\*j')l)j:))
HLINKA MARTIN

odborný lesní hospodář
Staré Křečany 551, 407 61 _-- -)

IČO: 092 86 306
čil.: 2

Martin Hlinka :

4



Příloha č. 1
Smluvní rozsah činnosti zajišťovaných vlastníku lesa odborným lesním
hospodářem
odborný lesní hospodář zejména

1. Odpovídá za zpracování lesního hospodářského plánu (dále jen ,,LHP").
2. Kontroluje a zodpovídá za plněni závazných ustanoveni schváleného lesního hospodářského

plánu a v případě zjištěných nedostatků zajišťuje jejich nápravu.
3. Předkládá, po jeho odsouhlaseni vlastníkem lesa, návrh lesního hospodářského pIánu ke

schválení orgánu státní správy lesů ve dvou vyhotoveních nejpozději do 60 dnů po skončeni
platnosti předchozího plánu dle § 27 lesního zákona.

4. Vede evidenci o původu reprodukčního materiálu použitého při obnově lesa a zalesňováni a
předává ji vlastníku lesa, který zajistí její archivaci po dobu 20 let od obnovy lesa nebo
zalesnění podle § 29 odst. 3 lesního zákona.

5. zajišťuje a odpovídá za obnovu a výchovu lesních porostů dle § 31 lesního zákona.
6. zajišťuje a odpovídá za ochranu lesa dle § 32 lesního zákona.
7. zajišťuje a odpovídá za těžbu dříví dle § 33 lesního zákona.
8. Dbá na to, aby práce při přibližovánI, uskladněni a odvozu dřIvI byly prováděny tak, aby

nedocházelo k nepřiměřenému poškozováni lesní půdy, lesních porostů a ostatních pozemků.
V případě zjištěných nedostatků sjednává nápravu.

9. projednává přistup na lesní pozemky s vlastníky okolních pozemků a v rámci platných
předpisů vlastníka lesa sjednává podmínky náhrady za použIváni cizích pozemků s jejich
vlastníky.

10. je zodpovědný za vedeni lesní hospodářské evidence dle § 40 odst. 1 lesního zákona.
11. Odpovídá za vedeni a aktualizaci systému náležité péče podle Nařízeni o dřevě - EUTR.
12. Při výkonu své činnosti je povinen důsledně dbát ochrany lesa a řádného hospodařeni v něm

dle § 52 lesního zákona.
13. je odpovědný za plněni základních povinností dle § 13 lesního zákona.
14. Spolupracuje s kontrolními orgány.
15. Čtvrtletně předkládá vlastníku lesa ,,Zprávu o hospodařeni", ve které rovněŽ zhodnotí soulad

hospodařeni správce lesa s LHP.
16. V souladu s lhp vyhotovuje soupis pěstebních a těžebních prací pro následujÍcÍ rok (pěstební

a těžební projekt), který předkládá vlastníku lesa nejpozději do 30. listopadu ke schváleni.
17. Vyznačuje stromy určené k úmyslné těžbě a zadává a podle potřeby i vyznačuje stromy

určené k nahodilé těžbě.
18. Provádí instruktáž lesním dělníkům a případně vyznačuje na instruktážních plochách stromy

určené k výřezu v prořezávkách.
19. je zodpovědný za zadáni, průběh, kontrolu a převzetí pěstebních a těžebních prací.
20. Měsíčně kontroluje a odsouhlasuje písemný soupis provedených prací co do množství, kvality

a odsouhlasených cen, v případě zjištěných nedostatků zajišťuje jejich odstraněni.
21. Na základě odsouhlasených soupisů provedených prací kontroluje a odsouhlasuje fakturaci

provedených prací firmou, v případě zjištěných nedostatků zajišťuje jejich odstraněni.
22. Zpracovává podklady pro zajištění výběru dodavatelů lesnických služeb (samostatně pro

pěstební činnost a pro těžební činnost) a výběr odběratelů dřIvI.
23. v odůvodněných případech navrhuje změny smlouvy na prováděni lesnických činnosti.
24. Na místě provádí kontrolu těženého dříví, jeho množství a jeho označeni.
25. Při jakémkoli odvozu dříví z lesa provádí osobně nebo výjimečně prostřednictvím jím

pověřené osoby kontrolu množství a kvality odvážených sortimentů dřIvI a vyhotovuje
odvoznIKstky, které neprodleně předává vlastníku lesa k fakturaci.

26. Vyhotovuje podklady pro žádosti o dotace a jejich vyúčtováni a odpovídá za jejich správnost a
včasné uplatnění.

5



'"m

27. Nejméně jedenkrát ročně (k 31.10.), při předání funkce ke dni ukončení smlouvy a dále
v jiném terminu stanoveném vlastníkem lesa zajišťuje inventuru zásob dříví.

28. OLH před prodejem dříví v drobném je oprávněn jednat za vlastníka lesa ve věci uzavřeni
smlouvy o samovýrobě - prodeji dříví pro vlastní potřebu v drobném.

29. olh při prodeji dříví v drobném po kontrole vytěženého množství vystaví stvrzenku,
převezme platbu, kterou následně předá vlastníku lesa k zaúčtováni a to vždy do 5. dne po
skončení předcházejÍcÍho měsíce.

l

6



Příloha č. 2

SMLOUVA
o samovýrobě - prodeji dřIvI pro vlastni potřebu v drobném Č /2020

Smluvní strany

Město Rumburk
Sídlo: Městský úřad, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
Zastoupeno: Ing. Lumírem Kusem, starostou
lČ: 00261602
DIČ: CZ00261602
K jednání zmocněn pan Martin Hlinka
Sídlo: 407 61 Staré Křečany 551
IČO: 092 86 306

jako prodávajici na straně jedné

a

. Č. OP·.

0

0

jako kupujÍcÍ na straně druhé

uzavÍrajÍ a tímto již uzavřeli podle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku
(dále jen ,,OZ"), a právních předpisů s tímto zákonem souvisejÍcÍmi v platných zněních tuto smlouvu.

Článek I.
Podmínky plnění smlouvy

1. Předmětem smlouvy je prodej a koupě vyznačeného dříví v majetku Města Rumburk, IČO 002
61 602, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk v porostech'

v množství' m' jehličnatých dřevin (smrk, jedle, borovice, modřin, ...),

v mnoŽství" m' listnatých měkkých dřevin (topol, olše, lípa, bříza, ...),

v množství' m' listnatých tvrdých dřevin (buk, dub, habr, jasan, javor, ...),

v množství' m' potěžebnich zbytků a hroubi.

prodej dřIvI je prováděn dle dohodnutých cen dle platného ceníku č. 01/2020/OM.

2. ProdávajÍcÍ se zavazuje:

2.1.Při zavedeni kupujÍcÍho na pracoviště a předáni pracoviště, seznámit kupujÍcÍho
s pracovním postupem a se způsobem přivolání pomoci při úrazu (s příp. telefonem a
miste m — m Istní název)

7



2.2.Seznámit kupujÍcÍho s podmínkami provedenitěžby a soustřed'ování dříví.

3. KupujÍcÍ se zavazuje:

3.1. Provádět veškeré práce na vlastni zodpovědnost.

3.2. Provést těžbu, soustředění a odvoz vyznačených stromů určených k prodeji a koupi dle
bodu 1. této smlouvy nejpozději do posledního dne platnosti této smlouvy.

3.3.Při prováděni těžebních a dalších prací souvisejÍcÍch s plněním předmětu smlouvy dle
bodu l.:

a) zajistit organizaci těchto prací, a to i u svých spolupracovníků tak, aby na pracovišti
nevykonávala práce osamostatněný pracovník, a aby v případě nevolnosti nebo úrazu
pracujÍcÍch osob byla vždy zajištěna pomoc,

b) zodpovídat za technický stav použitých strojů, nástrojů a nářadí a za vhodnost
ochranných pomůcek i u spo|upracovníků. Zodpovídat za dodržení stanovených
technických revizi a údržby mechanizačních prostředků dle návodu k obsluze,
stanovených podmínek státního odborného dozoru a hygienických předpisů,

C) zodpovídat za předepsanou kvalifikaci a platnost oprávněni, a to u každé osoby tyto
práce vykonávajÍcÍ,

d) zodpovídat za dodrženi bezpečnostních a požárních předpisů a to i u svých
spolupracovníků,

e) zodpovídat za neohrožení provozu silničních komunikaci, železničních tratí,
telefonnIho a elektrického vedeni, životního prostředí, zdraví a majetku jiných osob a
Města Rumburk pokud jsou v dosahu ohrožení.

3.4. Provést na své náklady ošetření těžbou a soustřed'ováním dříví vzniklých poškozeni
kořenových náběhů a kmenů proti dřevokazným houbám (nejpozději do 24 hodin od
poškození).

3.5. Provést na své náklady úklid a úpravu vlastní činnosti poškozených přibližovacIch linek,
svážnic a odvozních cest včetně skládek tak, aby jejich stav odpovídal běžnému
opotřebeni.

3.6. Provést likvidaci zbytků po těžbě včetně zbytků na skládkách, cestách a vodních tocích
způsobem dohodnutým s odpovědným pracovníkem Města Rumburk.

3.7. Provést, vyžadujI-li to důvodné okolnosti veškerá předem dohodnutá opatřeni kvůli šÍřeni
lesních škůdců podle pokynů zástupce prodávajiciho. Neučiní-li tak, kupujIci souhlasí
s provedením opatřeni na jeho náklad.

3.8. Používat u strojů a nástrojů pouze biologicky odbouratelné oleje.

8



Článek II.
Majetkoprávni vztahy

1. Množství vytěženého dřeva, které je předmětem této smlouvy se bude pro potřebu prodeje
zjišťovat měřením a evidenci v čÍse|níku.

2. Měřeni a zatřÍdění dřIvI provádí OLH. KupujÍcÍ svým podpisem vyjadřuje souhlas se správností
uvedeného množství a s jeho zatřiděnim.

3. prodej dřIvI je prováděn v souladu se schváleným Ceníkem č. 01/2020/OM.

4. Dříví bude kupujíckn uhrazeno v hotovosti. Doklad - stvrzenku o prodeji dřiví vystaví
zplnomocněný zástupce Města Rumburk a bude potvrzen kupujÍcÍm.

5. KupujÍcÍ se zavazuje uhradit stanovenou částku za prodávané dříví před odvozem dříví z lesa.

6. Dřiví se stává majetkem kupujÍcÍho po uhrazeni finanční částky stanovené v prodejním
dokladu.

Článek III.
Ostatní podmínky smlouvy

1. KupujÍcÍ se zavazuje dbát, aby svoji Činnosti nezpůsobil škody na lesních porostech (i
přirozeném zmlazeni) a ostatním majetku Města Rumburk. V opačném případě souhlasí
s úhradou této škody dle platných předpisů.

2. Případné změny v podmínkách, nebo v obsahu této smlouvy, se řidI platnými právními
předpisy a v průběhu platnosti této smlouvy mohou být řešeny pouze písemnou dohodou
obou stran.

3. Práva a závazky vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy nejsou bez projednání a odsouhlaseni druhou
smluvní stranou přenosná na jiné smluvní subjekty.

4. ProdávajÍcÍ si vyhrazuje právo okamžitě zastavit činnost druhé smluvní strany
v případech, že tato činnost vede k porušeni platných právních předpisů nebo ustanoveni
této smlouvy. Ústni požadavek na zastavení Činnosti musí být bez zbytečných průtahů
doplněn písemnou formou. Nesouhlas druhé strany nemá odkladný účinek. Právo druhé
strany na soudní rozhodnuti o neoprávněnosti zastavení činnosti a s tím souvÍsejÍcÍ
náhrada škody tímto ustanovením není dotčeno.

Článek lV.
Smluvní pokuty

1. Za každý při těžbě nebo přibližovánI poškozený a do konce směny neošetřený strom,
který není předmětem této smlouvy, uhradí kupujÍcÍ prodávajÍcÍmu smluvní pokutu ve
výši 100,- KČ {smluvnI pokuta je sta novena vC. DPH).

Článek V.
Ukončení platnosti smlouvy

1. Platnost smlouvy končí:
a) uplynutím smluvního období
b) naplněním předmětu smlouvy

9



2. Před uplynutím smluvního období může být platnost smluv ukončena
a) dohodou obou smluvních stran
b) zánikem jedné ze smluvních stran, úmrtím kupujÍcÍho
c) jednostranným zrušením smlouvy, bude-li naplněn některý z důvodů pro okamžité

zrušeni smlouvy
d) přechodem či převodem pozemků s porosty na jiného vlastníka

3. Důvodem pro jednostranné zrušení smlouvy může být:
a) zjištěná těžba nevyznačeného dřIvI nebo těžba mimo určené porosty
b) škoda způsobená druhé straně v případě, že viník nezačne ihned s odstraňováním

následků způsobené Škody
C) poruší-li kupujÍcÍ závažným způsobem závazek vyp|ývajÍcÍ z či. l. bodu 3.3 až 3.8
d) neuhrazení dohodnuté ceny za dříví kupujíchn

\

Článek VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech,
přičemž prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ obdrží po jednom výtisku.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od do
Kupující potvrzuje, že se seznámil s obsahem této smlouvy a zavazuje se jednotlivé
podmínky dodržet a zároveň prohlašuje, že prodávajÍcÍ splnil svůj závazek vyplývajÍcÍ z ČI.
l. bodu 2. této smlouvy.

V Rumburku dne:

Martin Hlinka kupujÍcÍ

Příloha č. 3

10



_m

PLNÁ MOC

Město Rumburk
Sídlo: Městský úřad, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
Zastoupeno: Ing. Lumírem Kusem, starostou
lČ: 00261602
DIČ: CZ00261602

jako ,,příkazce"

tímto zmocňuje

Martina Hlinku, narozen . .
Sídlo: 40761 Staré Křečany 551
IČO: 092 86 306

jako ,,příkazník"

v souvislosti s přIkazni smlouvou č. 01/202O/OM ze dne 19.08.2020 ze dne 19.08.2020, aby jej
zastupoval při těchto právních úkonech:

· uzavíráni smluv o samovýrobě - prodeji dřIvI pro vlastní potřebu v drobném
· vybíráni hotovosti a vystavování dokladů o prodeji v drobném.

PřIkaznIk má právo vykonávat všechna právní jednání a faktické úkony spojené s předmětem této
plné moci.

V Rumburku dne: 19.08.2020 V Rumburku dne: 19.08.2020

,

starosta

'* ä!š *
=" =: "" "

7 : " ":\á,;,;,c'"

HLINKA MARTIN
odbomý ksnl hospodář .-----—)

Staré Křečany 551, 407 K
IČO: 86 306

č.ú.:

Martin Hlinka

l l


